ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ОСИННИКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	Р Е Ш Е Н И Е

от 09 апреля 2021 года                                                                               № 5/21
          О сложении полномочий председателя УИК №796

В соответствии со статьёй 28 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании личного заявления о сложении полномочий, территориальная избирательная комиссия  Осинниковского городского округа
решила:
 Освободить от должности председателя УИК №796 Гилёву Викторию Юрьевну, 21.08.1974, выдвинута  коллективом МАДОУ Детский сад №30
	Председатель комиссии

Секретарь комиссии

	О.А. Упорова
Л.Н. Носова